
MANIFESTAZIONE PROVINCIALE GIOVANILE
CREMONA 14 OTTOBRE 2023

Organizzazione: CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI - CREMONA

RISULTATI 14/10 - 18:38

600 metri Esordienti M 5/8

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SCUOLA - 14 Ottobre 2023 Ora Inizio: 16:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 822 ZOADELLI Tommaso 2014 EM8 CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 2:09.46

2 814 SBARUFATTI Simone 2014 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2:15.68

3 815 VENTURINI Alessandro 2014 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2:21.46

4 809 LATESSA Mattia 2015 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2:31.59

5 804 CERINO BADONE Giacomo 2015 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2:32.99

6 821 MAROZZI Francesco 2015 EM8 CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 2:37.59

7 805 FAINI Matteo 2014 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2:38.06

8 807 GAZZINA Alessandro 2015 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2:38.49

9 811 MANISCALCO Samuel Natha 2014 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2:41.23

10 803 BODINI Fabio 2014 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2:41.91

11 812 MONDINI Francesco 2015 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2:44.45

12 818 BERTOLETTI Alessio 2014 EM8 CR811 K3 SSD ARL 2:50.92

806 GAMBA Federico 2014 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS

819 GUARINO Gioele 2014 EM8 CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO DNS

817 VINCENTI Andrea 2014 EM8 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA DNS

802 BERNARDINI Luca 2015 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS

Serie 2 CAMPO SCUOLA - 14 Ottobre 2023 Ora Inizio: 16:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 801 ARDIZZONE Giacomo 2016 EM5 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2:18.99

2 810 LUPI Pietro 2016 EM5 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2:22.27

3 813 PROSPERI Niccolo' 2016 EM5 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2:23.50

4 808 INVERNI Alessandro 2016 EM5 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2:30.38

5 885 OBREJA Casian Emanuel 2016 EM5 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2:32.06

6 816 GRASSI Mattia 2016 EM5 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 2:45.72

7 884 CIUNTU Albert Gabriel 2016 EM5 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2:54.95

820 KERCOVA Eros 2016 EM5 CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO DNS

RIEPILOGO CAMPO SCUOLA 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 822 ZOADELLI Tommaso 2014 EM8 CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 2:09.46

2 814 SBARUFATTI Simone 2014 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2:15.68

3 801 ARDIZZONE Giacomo 2016 EM5 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2:18.99

4 815 VENTURINI Alessandro 2014 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2:21.46

5 810 LUPI Pietro 2016 EM5 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2:22.27

6 813 PROSPERI Niccolo' 2016 EM5 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2:23.50

7 808 INVERNI Alessandro 2016 EM5 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2:30.38

8 809 LATESSA Mattia 2015 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2:31.59

9 885 OBREJA Casian Emanuel 2016 EM5 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2:32.06

10 804 CERINO BADONE Giacomo 2015 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2:32.99

11 821 MAROZZI Francesco 2015 EM8 CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 2:37.59

12 805 FAINI Matteo 2014 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2:38.06

13 807 GAZZINA Alessandro 2015 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2:38.49

14 811 MANISCALCO Samuel Natha 2014 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2:41.23

15 803 BODINI Fabio 2014 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2:41.91

16 812 MONDINI Francesco 2015 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2:44.45

17 816 GRASSI Mattia 2016 EM5 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 2:45.72

18 818 BERTOLETTI Alessio 2014 EM8 CR811 K3 SSD ARL 2:50.92

19 884 CIUNTU Albert Gabriel 2016 EM5 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2:54.95

806 GAMBA Federico 2014 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS

819 GUARINO Gioele 2014 EM8 CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO DNS

820 KERCOVA Eros 2016 EM5 CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO DNS

802 BERNARDINI Luca 2015 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS

817 VINCENTI Andrea 2014 EM8 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA DNS

Salto in lungo/LJ Esordienti M 5/8

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SCUOLA - 14 Ottobre 2023 Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 15:50 



Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1079 LUPI Pietro 2016 EM5 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 3.10

1°: 3.08 2°: 3.10

2 1392 OBREJA Casian Emanuel 2016 EM5 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2.92

1°: 2.80 2°: 2.92

3 1048 ARDIZZONE Giacomo 2016 EM5 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2.60

1°: 2.60 2°: 2.40

4 1045 INVERNI Alessandro 2016 EM5 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2.40

1°: 2.40 2°: 2.34

5 1288 ARGENTIERO Francesco 2016 EM5 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2.40

1°: 2.40 2°: 1.90

6 1393 CIUNTU Albert Gabriel 2016 EM5 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2.36

1°: 2.36 2°: 2.30

7 1058 GRASSI Mattia 2016 EM5 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 2.35

1°: 2.35 2°: 2.27

8 1092 PROSPERI Niccolo' 2016 EM5 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2.20

1°: 2.15 2°: 2.20

1112 KERCOVA Eros 2016 EM5 CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO DNS

Serie 2 CAMPO SCUOLA - 14 Ottobre 2023 Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 15:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1030 ZOADELLI Tommaso 2014 EM8 CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 3.37

1°: 3.33 2°: 3.37

2 1350 SBARUFATTI Simone 2014 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 3.30

1°: 3.30 2°: 3.20

3 1143 MANISCALCO Samuel Natha 2014 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2.95

1°: 2.95 2°: 2.66

4 1167 CERINO BADONE Giacomo 2015 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2.88

1°: 2.88 2°: 2.80

5 1369 GAZZINA Alessandro 2015 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2.77

1°: 2.70 2°: 2.77

6 1126 FAINI Matteo 2014 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2.72

1°: 2.22 2°: 2.72

7 1213 VENTURINI Alessandro 2014 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2.60

1°: 2.54 2°: 2.60

8 1378 BERNARDINI Luca 2015 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2.58

1°: 2.58 2°: 2.37

9 1300 LATESSA Mattia 2015 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2.56

1°: 2.56 2°: 2.46

10 1272 MAROZZI Francesco 2015 EM8 CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 2.42

1°: 2.38 2°: 2.42

11 1026 BODINI Fabio 2014 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2.35

1°: 2.35 2°: 2.26

12 1248 MONDINI Francesco 2015 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2.00

1°: 2.00 2°: 1.95

1123 GUARINO Gioele 2014 EM8 CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO DNS

1224 GAMBA Federico 2014 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS

1385 VINCENTI Andrea 2014 EM8 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA DNS

RIEPILOGO CAMPO SCUOLA 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1030 ZOADELLI Tommaso 2014 EM8 CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 3.37

2 1350 SBARUFATTI Simone 2014 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 3.30

3 1079 LUPI Pietro 2016 EM5 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 3.10

4 1143 MANISCALCO Samuel Natha 2014 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2.95

5 1392 OBREJA Casian Emanuel 2016 EM5 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2.92

6 1167 CERINO BADONE Giacomo 2015 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2.88

7 1369 GAZZINA Alessandro 2015 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2.77

8 1126 FAINI Matteo 2014 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2.72

9 1213 VENTURINI Alessandro 2014 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2.60

10 1048 ARDIZZONE Giacomo 2016 EM5 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2.60

11 1378 BERNARDINI Luca 2015 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2.58

12 1300 LATESSA Mattia 2015 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2.56

13 1272 MAROZZI Francesco 2015 EM8 CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 2.42

14 1045 INVERNI Alessandro 2016 EM5 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2.40

15 1288 ARGENTIERO Francesco 2016 EM5 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2.40

16 1393 CIUNTU Albert Gabriel 2016 EM5 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2.36

17 1058 GRASSI Mattia 2016 EM5 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 2.35

18 1026 BODINI Fabio 2014 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2.35



19 1092 PROSPERI Niccolo' 2016 EM5 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2.20

20 1248 MONDINI Francesco 2015 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2.00

1123 GUARINO Gioele 2014 EM8 CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO DNS

1224 GAMBA Federico 2014 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS

1385 VINCENTI Andrea 2014 EM8 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA DNS

1112 KERCOVA Eros 2016 EM5 CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO DNS

80 piani Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SCUOLA - 14 Ottobre 2023 Ora Inizio: 16:25 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1160 FRATE Rebecca 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.50 833

2 6 1388 ARTONI Asia 2009 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.93 703

3 2 1094 GALLI Camilla 2008 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 10.95 697

4 4 1229 BERGAMINI Maria 2009 CF BS278 ATL. CARPENEDOLO 11.00 683

5 5 1365 BELLARDI Gaia 2008 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.36 583

1 1061 PERCIVALLI Chiara 2009 CF BS278 ATL. CARPENEDOLO DNS

Serie 2 CAMPO SCUOLA - 14 Ottobre 2023 Ora Inizio: 16:26 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1068 LOMBARDI Francesca 2008 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.98 689

2 3 1198 TRIACHINI Veronica 2009 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11.03 674

3 5 1076 BONZI Emma 2009 CF BS278 ATL. CARPENEDOLO 11.23 618

4 1 1102 DARESTA Martina 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.45 559

5 6 1151 FINARDI Isotta 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.55 533

4 1181 CORDINI Erica 2008 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA DNS

Serie 3 CAMPO SCUOLA - 14 Ottobre 2023 Ora Inizio: 16:27 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1307 NEGRINOTTI Annalisa 2008 CF BS198 ASD ATL. VILLANUOVA '70 11.49 549

2 4 1210 RUSINENTI Anna 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.55 533

3 1 1064 LIGUORI Giuditta 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.64 510

4 2 1012 CIAPESSONI Cecilia 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.64 510

5 5 1266 SERLINI Sofia 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.94 436

6 6 1381 BORGHI GENTILE Angelica 2009 CF BS278 ATL. CARPENEDOLO 12.14 390

Serie 4 CAMPO SCUOLA - 14 Ottobre 2023 Ora Inizio: 16:28 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 1324 ARALDI Elisa 2008 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11.66 505

2 3 1142 ALLODI Ginevra 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.97 429

3 4 1024 CORCELLA Rachele 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.21 374

4 5 1208 ESEMPLARE Francesca Pia 2008 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.25 365

5 2 1035 LIVERO Alice 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.54 303

6 6 1263 CERRI Emma 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 13.30 160

Serie 5 CAMPO SCUOLA - 14 Ottobre 2023 Ora Inizio: 16:29 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1253 SCANSANI Giulia 2009 CF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 11.41 570

2 5 1148 MENEGHINELLO Emily 2009 CF MN406 ATL. RIGOLETTO 11.42 567

3 6 1171 CICCOLELLA Sofia 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.15 388

4 2 1386 RODA Asia 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.43 326

5 1 2000 BALERCA Laura 2009 CF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 13.29 162

6 3 1227 FIAMENGHI Linda 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 14.10 43

RIEPILOGO CAMPO SCUOLA 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1160 FRATE Rebecca 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.50 833

2 6 1388 ARTONI Asia 2009 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.93 703

3 2 1094 GALLI Camilla 2008 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 10.95 697

4 2 1068 LOMBARDI Francesca 2008 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.98 689

5 4 1229 BERGAMINI Maria 2009 CF BS278 ATL. CARPENEDOLO 11.00 683

6 3 1198 TRIACHINI Veronica 2009 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11.03 674

7 5 1076 BONZI Emma 2009 CF BS278 ATL. CARPENEDOLO 11.23 618

8 5 1365 BELLARDI Gaia 2008 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.36 583

9 4 1253 SCANSANI Giulia 2009 CF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 11.41 570

10 5 1148 MENEGHINELLO Emily 2009 CF MN406 ATL. RIGOLETTO 11.42 567

11 1 1102 DARESTA Martina 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.45 559

12 3 1307 NEGRINOTTI Annalisa 2008 CF BS198 ASD ATL. VILLANUOVA '70 11.49 549



13 6 1151 FINARDI Isotta 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.55 533

13 4 1210 RUSINENTI Anna 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.55 533

15 1 1064 LIGUORI Giuditta 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.64 510

16 2 1012 CIAPESSONI Cecilia 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.64 510

17 1 1324 ARALDI Elisa 2008 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11.66 505

18 5 1266 SERLINI Sofia 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.94 436

19 3 1142 ALLODI Ginevra 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.97 429

20 6 1381 BORGHI GENTILE Angelica 2009 CF BS278 ATL. CARPENEDOLO 12.14 390

21 6 1171 CICCOLELLA Sofia 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.15 388

22 4 1024 CORCELLA Rachele 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.21 374

23 5 1208 ESEMPLARE Francesca Pia 2008 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.25 365

24 2 1386 RODA Asia 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.43 326

25 2 1035 LIVERO Alice 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.54 303

26 1 2000 BALERCA Laura 2009 CF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 13.29 162

27 6 1263 CERRI Emma 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 13.30 160

28 3 1227 FIAMENGHI Linda 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 14.10 43

4 1181 CORDINI Erica 2008 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA DNS

1 1061 PERCIVALLI Chiara 2009 CF BS278 ATL. CARPENEDOLO DNS

1000 metri Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO SCUOLA - 14 Ottobre 2023 Ora Inizio: 17:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 752 BARATTI Veronica 2009 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3:35.62 517

Passaggi: m. 400: - m. 800:

300 Hs H 76 Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO SCUOLA - 14 Ottobre 2023 Ora Inizio: 15:20 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1180 SASSI Agata 2008 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 51.44 698

2 2 1004 ZANONI Alessia 2009 CF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 1:00.16 336

3 3 1289 PASQUALI Amelia 2009 CF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 1:03.51 217

Salto in alto/HJ Cadette

SERIE - RISULTATI

CAMPO SCUOLA - 14 Ottobre 2023 Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 15:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1306 ZANIBONI Ilaria 2008 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1.50 803

1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50 1.52

  -   -   -   -   -   O   XO   O   O   XO   XXO   XXX

2 1321 FERRARI Viola 2008 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 1.47 774

1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50 1.52

  -   -   -   -   -   -   -   XO   -   O   -   XXX

3 1162 FINARDI Isotta 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1.35 658

1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.38

  O   O   O   O   O   XXO   XXX

4 1153 DARESTA Martina 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1.35 658

1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.38

  -   -   -   O   XO   XXO   XXX

5 1296 CICCOLELLA Sofia 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1.20 512

1.10 1.15 1.20 1.25

  O   O   XO   XXX

6 1332 VAN KAAM Emma Gina 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1.20 512

1.10 1.15 1.20 1.25

  O   O   XXO   XXX

1027 FRATE Rebecca 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS

Salto triplo/TJ Cadette

SERIE - RISULTATI

CAMPO SCUOLA - 14 Ottobre 2023 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 17:46 



Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1031 ZANIBONI Ilaria 2008 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.07 738

1°: 9.70 2°: 9.99 3°: 10.04 4°: 10.07

-0.1 +0.2 -0.2 +0.2

2 1052 GALLI Camilla 2008 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.95 720

1°: X 2°: 9.95 3°: 9.82 4°: 9.81

+0.2 +0.1 +0.3

3 1071 CIAPESSONI Cecilia 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.61 672

1°: 9.54 2°: 9.61 3°: 9.18 4°: 9.50

-0.2 -0.3 -0.4 +0.2

4 1364 BERGAMINI Maria 2009 CF BS278 ATL. CARPENEDOLO 9.22 616

1°: 9.22 2°: 8.77 3°: X 4°: X

-0.1 -0.3

5 1033 BONZI Emma 2009 CF BS278 ATL. CARPENEDOLO 8.46 507

1°: 7.96 2°: 8.21 3°: 8.18 4°: 8.46

+0.3 -0.2 +0.3 -0.2

6 1108 CORCELLA Rachele 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.33 488

1°: 8.33 2°: 8.18 3°: X 4°: X

-0.3 -0.2

7 1271 SORA Clara 2008 CF BS278 ATL. CARPENEDOLO 7.61 385

1°: 7.61 2°: X 3°: X 4°: X

-0.2

1122 SERLINI Sofia 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS

Peso/SP Kg 3.000 Cadette

SERIE - RISULTATI

CAMPO SCUOLA - 14 Ottobre 2023 Ora Inizio: 15:40 - Ora Fine: 15:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1051 NEGRINOTTI Annalisa 2008 CF BS198 ASD ATL. VILLANUOVA '70 9.03 645

1°: 8.65 2°: 9.03 3°: 8.42 4°: 8.94

2 1343 SORA Clara 2008 CF BS278 ATL. CARPENEDOLO 8.93 635

1°: 7.69 2°: 7.96 3°: 8.20 4°: 8.93

3 1005 ALBERTONI Gloria 2008 CF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 8.34 574

1°: 7.23 2°: 7.78 3°: 8.34 4°: 7.88

4 1144 MARCHINI Flavia Maria v 2008 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.87 419

1°: X 2°: 6.55 3°: 6.87 4°: 5.19

5 1088 ESEMPLARE Francesca Pia 2008 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.13 338

1°: 6.13 2°: X 3°: X 4°: 5.31

6 1331 BELLARDI Gaia 2008 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 5.54 273

1°: 5.54 2°: 4.34 3°: 4.25 4°: 5.07

7 1370 FIAMENGHI Linda 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 5.15 230

1°: 4.33 2°: 4.36 3°: 5.08 4°: 5.15

Martello/HT Kg 3.000 Cadette

SERIE - RISULTATI

CAMPO SCUOLA - 14 Ottobre 2023 Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 15:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1270 MARCHINI Flavia Maria v 2008 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 27.28 616

1°: 25.82 2°: 27.28 3°: 26.74 4°: 26.49

2 1003 LIGUORI Giuditta 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 23.81 542

1°: 21.98 2°: 21.03 3°: 23.81 4°: 22.41

3 1001 VAN KAAM Emma Gina 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 21.77 496

1°: X 2°: X 3°: 21.77 4°: X

4 1139 ZAHIDI Hiba 2008 CF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 18.98 431

1°: X 2°: 18.98 3°: 18.26 4°: 17.27

Marcia 3000m Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO SCUOLA - 14 Ottobre 2023 Ora Inizio: 15:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 754 VOCCIA Raffaella 2009 CF BG248 ATL. ESTRADA 18:47.74 588

2 755 BECCHI Agata 2008 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 19:48.20 492

756 PILLITTERI Giulia 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS

Passaggi: m. 1000: - m. 2000:



80 piani Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO SCUOLA - 14 Ottobre 2023 Ora Inizio: 16:30 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1156 TORTELLI Riccardo 2008 CM BS278 ATL. CARPENEDOLO 9.52 819

2 6 1297 CERATI Riccardo 2009 CM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 10.77 408

3 5 1358 ABBATIELLO Giuseppe 2008 CM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 10.92 367

4 2 1315 SPINELLI Diego 2009 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.21 292

5 1 1318 SCANDOLARA Julian 2009 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.34 260

6 4 1379 PICOZZI Daniele 2009 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.71 177

1000 metri Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO SCUOLA - 14 Ottobre 2023 Ora Inizio: 17:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 762 MARINONI Filippo 2008 CM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 2:53.02 682

2 759 POLARA Leonardo 2009 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2:56.93 624

3 757 MOUSTAFA Omar 2009 CM BG248 ATL. ESTRADA 2:56.94 624

4 760 COCOMAZZI Mario Pio 2009 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3:10.72 434

5 765 GRAZIOLI Cesare 2008 CM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 3:12.80 408

6 764 ATTI Francesco 2008 CM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 3:15.23 377

7 758 BENELLI Riccardo 2009 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 3:18.55 337

8 766 TORRESANI Oscar 2009 CM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 3:20.59 313

9 763 LAZZARI Mattia 2009 CM CR811 K3 SSD ARL 4:05.97

761 PANDINI Pietro 2009 CM CR152 ATL. CASTELLEONE DNS

Passaggi: m. 400: - m. 800:

300 Hs H 76 Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO SCUOLA - 14 Ottobre 2023 Ora Inizio: 15:20 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1308 BELTRAMI Alessandro 2009 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 42.27 784

2 5 1264 MARAMOTTI Andrea 2008 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 47.10 531

3 3 1323 ROVERETI Alessio 2008 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 47.50 512

4 4 1193 MACRI' Mattia 2008 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 49.59 417

Salto in alto/HJ Cadetti

SERIE - RISULTATI

CAMPO SCUOLA - 14 Ottobre 2023 Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 16:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1057 TOSI Filippo 2009 CM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 1.68 723

1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50 1.52 1.54 1.56 1.58 1.60 1.62 1.64 1.66 1.68 1.70

  -   -   -   -   -   -   -   O   O   O   O   O   O   O   XXO   O   XO   XO   -   XXO   XXX

2 1173 NASI Alessandro 2009 CM BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 1.60 642

1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50 1.52 1.54 1.56 1.58 1.60 1.62 1.64

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   O   -   O   -   O   -   XXX

3 1223 CERATI Riccardo 2009 CM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 1.47 514

1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50

  -   -   O   O   O   O   XXO   XXO   XO   XO   XXX

4 1351 PIZZALEO Gabriele 2008 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1.41 456

1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.38 1.41 1.44

  -   -   -   -   -   -   O   XO   XXX

Salto triplo/TJ Cadetti

SERIE - RISULTATI

CAMPO SCUOLA - 14 Ottobre 2023 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 17:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1280 CHIAPPANI Cristian 2009 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.03 651

1°: X 2°: 10.73 3°: 10.40 4°: 11.03

+0.2 +0.1 +0.3



2 1187 PIZZALEO Gabriele 2008 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.18 527

1°: X 2°: 9.63 3°: X 4°: 10.18

+0.1 +0.2

3 1009 TOSI Filippo 2009 CM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 10.01 503

1°: 9.71 2°: 9.94 3°: 10.01 4°: 10.01

+0.1 +0.3 +0.4 +0.2

4 1390 ABBATIELLO Giuseppe 2008 CM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 9.64 450

1°: 9.53 2°: 9.64 3°: 9.43 4°: 8.27

+0.2 +0.4 +0.1 +0.2

Peso/SP Kg 4.000 Cadetti

SERIE - RISULTATI

CAMPO SCUOLA - 14 Ottobre 2023 Ora Inizio: 15:40 - Ora Fine: 15:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1389 SINGH Karanjot 2009 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11.76 653

1°: 11.69 2°: 11.25 3°: 10.77 4°: 11.76

2 1312 AMBRUNO Antonio 2009 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.85 434

1°: 8.85 2°: 8.57 3°: 8.04 4°: 8.50

1029 MOTTINELLI Luca 2009 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS

1047 MONFREDINI Matteo 2009 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS

1338 CERRI Sebastiano 2009 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS

Martello/HT Kg 4.000 Cadetti

SERIE - RISULTATI

CAMPO SCUOLA - 14 Ottobre 2023 Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 15:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1007 SINGH Karanjot 2009 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 39.35 740

1°: X 2°: 36.66 3°: 39.35 4°: X

2 1276 BENELLI Riccardo 2009 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 18.13 330

1°: 16.18 2°: 18.13 3°: 15.87 4°: 16.50

1298 MONFREDINI Matteo 2009 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS

60 piani Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SCUOLA - 14 Ottobre 2023 Ora Inizio: 15:50 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1016 GOLA Maddalena 2011 RF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 8.71 715

2 4 1355 SUDATI Ludovica 2011 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.97 664

3 2 1319 GRASSI Lucrezia 2011 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.03 652

4 5 1130 ROMANO Emma 2010 RF BS854 ATLETICA MONTICHIARI 9.04 650

5 1 1356 GALLI Iside 2011 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.08 642

5 6 1014 PIZZERA Agata 2011 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.08 642

Serie 2 CAMPO SCUOLA - 14 Ottobre 2023 Ora Inizio: 16:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1262 FRANZONI Sara 2010 RF BS198 ASD ATL. VILLANUOVA '70 9.02 654

2 4 1188 CASONI Vittoria 2010 RF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 9.08 642

3 5 1357 RODELLI Amelie 2011 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.08 642

4 2 1002 OGLIARI Stella 2010 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.24 611

5 1 1000 FURREGONI Matilde 2011 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.26 607

6 6 1060 VAILATI Laura 2010 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.43 574

Serie 3 CAMPO SCUOLA - 14 Ottobre 2023 Ora Inizio: 16:05 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1107 FEDERICI Irene 2011 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.28 603

2 4 1063 SBERNINI Sofia 2010 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.49 562

3 3 1168 SCARDINO Giada 2010 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.54 553

4 2 1211 COSTENARO Martina 2010 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.57 547

5 5 1252 GANDOLFI Giulia 2010 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.58 545

6 1 1118 MASSAZZA Sara 2010 RF CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 9.84 495

Serie 4 CAMPO SCUOLA - 14 Ottobre 2023 Ora Inizio: 16:06 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1217 CIOBANU Anais Maria 2010 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.77 509



2 3 1190 BONELLI Noemi Giulia 2011 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.99 467

3 6 1011 SALANI Sofia 2011 RF CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 10.07 452

4 5 1344 DERIU Vivian 2011 RF CR152 ATL. CASTELLEONE 10.10 446

5 2 1294 BEGNARDI VACCHELLI Giul 2010 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.12 443

6 1 1010 PETRINI Irene 2010 RF CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 10.12 443

Serie 5 CAMPO SCUOLA - 14 Ottobre 2023 Ora Inizio: 16:07 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1286 CAPORALI Camilla 2010 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.32 405

2 3 1311 LUCCHERINI Viola 2011 RF CR152 ATL. CASTELLEONE 10.43 385

3 4 1325 DE MONTE Francesca 2011 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.52 369

4 6 1237 CORTI Jessica Tiziana 2011 RF CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 10.59 356

5 1 1242 VOLPI Alessia 2011 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.68 339

6 5 1279 CE' Anna 2011 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.89 301

Serie 6 CAMPO SCUOLA - 14 Ottobre 2023 Ora Inizio: 16:08 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1093 BUGLIA Edda 2010 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.02 654

2 3 1353 KESHTA Malak Ahmed 2010 RF BS198 ASD ATL. VILLANUOVA '70 10.17 433

3 1 1249 SALVATERRA Iris 2010 RF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 10.24 420

4 6 1292 USARDI Chiara 2011 RF BS198 ASD ATL. VILLANUOVA '70 10.27 415

5 4 1124 LANZANOVA Angelica 2011 RF CR152 ATL. CASTELLEONE 10.82 314

6 2 1226 MESCHINI Giorgia 2011 RF CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 11.11 262

Serie 7 CAMPO SCUOLA - 14 Ottobre 2023 Ora Inizio: 16:10 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1050 BUGLIA Rita 2011 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.12 634

2 3 1019 MATTIOLI Ginevra 2011 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.00 465

3 5 1394 PROIETTI Amanda 2010 RF CR811 K3 SSD ARL 10.38 394

4 2 1368 GAMBA Rebecca 2011 RF BS198 ASD ATL. VILLANUOVA '70 10.65 345

5 6 1145 CARLINI Lucia 2011 RF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 10.87 305

RIEPILOGO CAMPO SCUOLA 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1016 GOLA Maddalena 2011 RF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 8.71 715

2 4 1355 SUDATI Ludovica 2011 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.97 664

3 3 1262 FRANZONI Sara 2010 RF BS198 ASD ATL. VILLANUOVA '70 9.02 654

3 5 1093 BUGLIA Edda 2010 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.02 654

5 2 1319 GRASSI Lucrezia 2011 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.03 652

6 5 1130 ROMANO Emma 2010 RF BS854 ATLETICA MONTICHIARI 9.04 650

7 1 1356 GALLI Iside 2011 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.08 642

7 4 1188 CASONI Vittoria 2010 RF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 9.08 642

9 6 1014 PIZZERA Agata 2011 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.08 642

9 5 1357 RODELLI Amelie 2011 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.08 642

11 4 1050 BUGLIA Rita 2011 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.12 634

12 2 1002 OGLIARI Stella 2010 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.24 611

13 1 1000 FURREGONI Matilde 2011 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.26 607

14 6 1107 FEDERICI Irene 2011 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.28 603

15 6 1060 VAILATI Laura 2010 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.43 574

16 4 1063 SBERNINI Sofia 2010 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.49 562

17 3 1168 SCARDINO Giada 2010 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.54 553

18 2 1211 COSTENARO Martina 2010 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.57 547

19 5 1252 GANDOLFI Giulia 2010 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.58 545

20 4 1217 CIOBANU Anais Maria 2010 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.77 509

21 1 1118 MASSAZZA Sara 2010 RF CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 9.84 495

22 3 1190 BONELLI Noemi Giulia 2011 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.99 467

23 3 1019 MATTIOLI Ginevra 2011 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.00 465

24 6 1011 SALANI Sofia 2011 RF CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 10.07 452

25 5 1344 DERIU Vivian 2011 RF CR152 ATL. CASTELLEONE 10.10 446

26 2 1294 BEGNARDI VACCHELLI Giul 2010 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.12 443

27 1 1010 PETRINI Irene 2010 RF CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 10.12 443

28 3 1353 KESHTA Malak Ahmed 2010 RF BS198 ASD ATL. VILLANUOVA '70 10.17 433

29 1 1249 SALVATERRA Iris 2010 RF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 10.24 420

30 6 1292 USARDI Chiara 2011 RF BS198 ASD ATL. VILLANUOVA '70 10.27 415

31 2 1286 CAPORALI Camilla 2010 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.32 405

32 5 1394 PROIETTI Amanda 2010 RF CR811 K3 SSD ARL 10.38 394

33 3 1311 LUCCHERINI Viola 2011 RF CR152 ATL. CASTELLEONE 10.43 385

34 4 1325 DE MONTE Francesca 2011 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.52 369

35 6 1237 CORTI Jessica Tiziana 2011 RF CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 10.59 356

36 2 1368 GAMBA Rebecca 2011 RF BS198 ASD ATL. VILLANUOVA '70 10.65 345



37 1 1242 VOLPI Alessia 2011 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.68 339

38 4 1124 LANZANOVA Angelica 2011 RF CR152 ATL. CASTELLEONE 10.82 314

39 6 1145 CARLINI Lucia 2011 RF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 10.87 305

40 5 1279 CE' Anna 2011 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.89 301

41 2 1226 MESCHINI Giorgia 2011 RF CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 11.11 262

Salto in alto/HJ Ragazze

SERIE - RISULTATI

CAMPO SCUOLA - 14 Ottobre 2023 Ora Inizio: 16:25 - Ora Fine: 17:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1042 MIGLIOLI Anna 2010 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1.46 835

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43 1.46 1.48

  -   -   O   O   O   O   O   O   XXO   XO   XO   O   XXX

2 1391 DALDOSSO Wilma 2010 RF BS854 ATLETICA MONTICHIARI 1.40 784

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43 1.46

  -   -   -   -   -   -   O   -   XXO   O   -   XXX

3 1384 PIZZERA Agata 2011 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1.40 784

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43

  -   -   -   O   O   O   O   O   XO   XXO   XXX

4 1203 ROMANO Emma 2010 RF BS854 ATLETICA MONTICHIARI 1.34 731

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37

  -   -   -   -   XO   -   XO   O   XXX

5 1251 FRANZONI Sara 2010 RF BS198 ASD ATL. VILLANUOVA '70 1.34 731

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37

  -   O   O   O   O   O   O   XXO   XXX

6 1018 SBERNINI Sofia 2010 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 1.28 676

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31

  O   O   O   O   XO   O   XXX

6 1101 AISSAOUI Malak 2011 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1.28 676

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31

  O   O   O   O   XO   O   XXX

8 1275 VAILATI Laura 2010 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 1.28 676

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31

  O   O   O   O   O   XO   XXX

9 1230 MATTIOLI Ginevra 2011 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 1.20 605

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25

  -   O   O   O   XXX

10 2001 GOLA Maddalena 2011 RF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 1.20 605

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25

  O   O   O   XO   XXX

11 1347 FEDERICI Irene 2011 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 1.20 605

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25

  O   O   O   XXO   XXX

12 1166 GANDOLFI Giulia 2010 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 1.15 561

1.00 1.10 1.15 1.20

  O   O   O   XXX

12 1111 CIOBANU Anais Maria 2010 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 1.15 561

1.00 1.10 1.15 1.20

  O   O   O   XXX

12 1025 BRUZZANO Giada 2010 RF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 1.15 561

1.00 1.10 1.15 1.20

  O   O   O   XXX

12 1072 BUGLIA Rita 2011 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 1.15 561

1.00 1.10 1.15 1.20

  -   O   O   XXX

16 1037 RODELLI Amelie 2011 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 1.15 561

1.00 1.10 1.15 1.20

  O   XXO   XXO   XXX

1258 SQUASSABIA Sofia 2011 RF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. DNS

Marcia 2000m Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO SCUOLA - 14 Ottobre 2023 Ora Inizio: 15:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti



1 767 ANISHCHENKO Sofiia 2010 RF BG248 ATL. ESTRADA 11:05.61

2 768 ESPOSITO Sofia 2010 RF BG248 ATL. ESTRADA 13:47.34

769 MARCHESINI Giorgia 2011 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA DNF

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200: - m. 1600:

Vortex Ragazze

SERIE - RISULTATI

CAMPO SCUOLA - 14 Ottobre 2023 Ora Inizio: 17:45 - Ora Fine: 18:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1295 MIGLIOLI Anna 2010 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 46.19 853

1°: 40.11 2°: 44.82 3°: 46.19

2 1380 DALDOSSO Wilma 2010 RF BS854 ATLETICA MONTICHIARI 39.94 712

1°: 35.15 2°: 37.08 3°: 39.94

3 1038 COSTI Amanda 2010 RF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 35.67 632

1°: 35.67 2°: 27.16 3°: 35.65

4 1330 BUGLIA Edda 2010 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 34.46 609

1°: X 2°: 34.46 3°: 34.36

5 1129 GAMBA Rebecca 2011 RF BS198 ASD ATL. VILLANUOVA '70 33.75 595

1°: 27.72 2°: 33.75 3°: 33.24

6 1313 ALBERTONI Vittoria 2010 RF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 30.78 538

1°: 30.78 2°: 29.34 3°: 28.59

7 1192 SUDATI Ludovica 2011 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 29.96 522

1°: 26.30 2°: 19.29 3°: 29.96

8 1087 OGLIARI Stella 2010 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 28.54 494

1°: 25.46 2°: 28.44 3°: 28.54

9 1278 PREZZI Alessia 2010 RF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 26.90 462

1°: 26.78 2°: 24.01 3°: 26.90

10 1172 GALLI Iside 2011 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 26.77 459

1°: 24.44 2°: 26.77 3°: 21.61

11 1175 MARCHESINI Giorgia 2011 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 26.47 453

1°: 25.81 2°: 26.47 3°: 25.54

12 1147 COSTENARO Martina 2010 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 24.44 412

1°: 23.23 2°: 24.44 3°: 23.83

13 1158 USARDI Chiara 2011 RF BS198 ASD ATL. VILLANUOVA '70 24.38 411

1°: 23.34 2°: 21.73 3°: 24.38

14 1256 MASSAZZA Sara 2010 RF CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 23.66 396

1°: 23.65 2°: 23.66 3°: 21.61

15 1185 DERIU Vivian 2011 RF CR152 ATL. CASTELLEONE 22.96 382

1°: 16.89 2°: 15.68 3°: 22.96

16 1293 AISSAOUI Malak 2011 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 22.13 365

1°: 22.13 2°: 17.32 3°: 19.16

17 1212 SCARDINO Giada 2010 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 20.79 338

1°: 18.66 2°: 20.79 3°: 15.90

18 1202 GRASSI Lucrezia 2011 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 19.83 318

1°: 18.77 2°: 17.66 3°: 19.83

19 1367 CORTI Jessica Tiziana 2011 RF CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 19.65 314

1°: 16.34 2°: 19.65 3°: 17.79

20 1362 PETRINI Irene 2010 RF CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 17.43 268

1°: 16.29 2°: 17.43 3°: 15.00

21 1098 MESCHINI Giorgia 2011 RF CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 17.04 260

1°: 16.17 2°: 17.04 3°: 16.00

22 1349 KESHTA Malak Ahmed 2010 RF BS198 ASD ATL. VILLANUOVA '70 16.54 250

1°: 14.95 2°: 15.64 3°: 16.54

23 1371 LANZANOVA Angelica 2011 RF CR152 ATL. CASTELLEONE 14.76 212

1°: 13.96 2°: 14.76 3°: 13.55

24 1363 SALANI Sofia 2011 RF CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 14.72 211

1°: 12.96 2°: X 3°: 14.72

25 1174 LUCCHERINI Viola 2011 RF CR152 ATL. CASTELLEONE 13.67 189

1°: 13.22 2°: 13.05 3°: 13.67

1070 FURREGONI Matilde 2011 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS

1131 COSTI Virginia 2010 RF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. DNS

1121 BEGNI Alessia 2011 RF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. DNS

60 piani Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SCUOLA - 14 Ottobre 2023 Ora Inizio: 16:15 



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1195 GARZETTI Giacomo 2010 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.06 709

2 6 1043 LIPRERI Thomas 2011 RM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 8.54 557

3 2 1177 SOTGIU Luca 2010 RM BS854 ATLETICA MONTICHIARI 8.56 551

4 4 1310 CANTARINI Massimiliano 2010 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.69 513

5 5 1283 LUCINI Riccardo 2010 RM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 8.82 476

Serie 2 CAMPO SCUOLA - 14 Ottobre 2023 Ora Inizio: 16:15 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1128 FERRARI Joele 2011 RM CR152 ATL. CASTELLEONE 9.52 299

2 6 1231 D'AMATO Luigi 2011 RM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 9.60 281

3 2 1215 UBERTI Pietro 2011 RM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.91 216

4 5 1243 CAROSI Davide 2010 RM CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 10.03 193

4 1117 CATTABIANI Andrea 2010 RM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. DNS

Serie 3 CAMPO SCUOLA - 14 Ottobre 2023 Ora Inizio: 16:20 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1322 CARAVAGGI Riccardo 2010 RM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.30 351

2 3 1109 MONDINI Andrea 2011 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.11 178

3 4 1127 GATTOLIN RIBAS Matteo 2010 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.40 128

4 2 1023 SALANI Dante 2011 RM CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 10.83 65

RIEPILOGO CAMPO SCUOLA 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1195 GARZETTI Giacomo 2010 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.06 709

2 6 1043 LIPRERI Thomas 2011 RM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 8.54 557

3 2 1177 SOTGIU Luca 2010 RM BS854 ATLETICA MONTICHIARI 8.56 551

4 4 1310 CANTARINI Massimiliano 2010 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.69 513

5 5 1283 LUCINI Riccardo 2010 RM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 8.82 476

6 5 1322 CARAVAGGI Riccardo 2010 RM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.30 351

7 3 1128 FERRARI Joele 2011 RM CR152 ATL. CASTELLEONE 9.52 299

8 6 1231 D'AMATO Luigi 2011 RM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 9.60 281

9 2 1215 UBERTI Pietro 2011 RM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.91 216

10 5 1243 CAROSI Davide 2010 RM CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 10.03 193

11 3 1109 MONDINI Andrea 2011 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.11 178

12 4 1127 GATTOLIN RIBAS Matteo 2010 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.40 128

13 2 1023 SALANI Dante 2011 RM CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 10.83 65

4 1117 CATTABIANI Andrea 2010 RM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. DNS

Salto in alto/HJ Ragazzi

SERIE - RISULTATI

CAMPO SCUOLA - 14 Ottobre 2023 Ora Inizio: 16:25 - Ora Fine: 18:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1194 SCOLARI Emanuele 2010 RM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 1.64 869

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43 1.46 1.48 1.50 1.52 1.54 1.56 1.58 1.60 1.62 1.64 1.66

  -   -   -   -   -   -   -   -   O   O   O   O   O   O   -   O   -   -   XXO   XXO   XXO   XXX

2 1359 BOSELLI Stefano 2010 RM BS854 ATLETICA MONTICHIARI 1.46 716

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43 1.46 1.48

  -   -   -   -   -   -   O   -   O   XXO   XO   XXO   XXX

3 1008 GARBAGNI Nicolas 2010 RM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 1.20 504

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25

  -   -   -   XXO   XXX

4 1136 CIPOLLA Pietro 2011 RM CR152 ATL. CASTELLEONE 1.00 348

1.00 1.10

  O   XXX

4 1285 UBERTI Pietro 2011 RM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 1.00 348

1.00 1.10

  O   XXX

1234 CATTABIANI Andrea 2010 RM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. DNS

Marcia 2000m Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO SCUOLA - 14 Ottobre 2023 Ora Inizio: 15:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti



1 771 FERRI Giulio Vittorio 2010 RM BG248 ATL. ESTRADA 11:02.48 742

2 770 DEGIORGI Pietro 2011 RM BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 12:10.56 554

3 772 BOSELLI Stefano 2010 RM BS854 ATLETICA MONTICHIARI 12:30.56 503

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200: - m. 1600:

Vortex Ragazzi

SERIE - RISULTATI

CAMPO SCUOLA - 14 Ottobre 2023 Ora Inizio: 16:50 - Ora Fine: 17:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1069 GARZETTI Giacomo 2010 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 52.03 711

1°: 43.20 2°: 48.72 3°: 52.03

2 1206 SOTGIU Luca 2010 RM BS854 ATLETICA MONTICHIARI 49.71 675

1°: 49.71 2°: 46.26 3°: 49.71

3 1352 SCOLARI Emanuele 2010 RM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 46.32 623

1°: 40.77 2°: 46.32 3°: 45.52

4 1303 SILVESTRI Leonardo 2011 RM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 42.94 571

1°: 38.21 2°: 42.94 3°: 26.39

5 1268 CAROSI Davide 2010 RM CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 41.94 555

1°: X 2°: 36.60 3°: 41.94

6 1137 SCARAVAGGI Matteo 2010 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 40.40 531

1°: 40.40 2°: 39.98 3°: 39.12

7 1120 GARBAGNI Nicolas 2010 RM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 36.29 468

1°: 34.89 2°: 31.29 3°: 36.29

8 1341 LUCINI Riccardo 2010 RM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 34.77 444

1°: 31.08 2°: 34.77 3°: 28.18

9 1075 CANTARINI Massimiliano 2010 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 34.17 435

1°: 32.90 2°: 32.17 3°: 34.17

10 1115 D'AMATO Luigi 2011 RM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 32.21 405

1°: 32.21 2°: 24.95 3°: 28.53

11 1372 CIPOLLA Pietro 2011 RM CR152 ATL. CASTELLEONE 28.13 342

1°: 28.13 2°: 23.19 3°: 21.56

12 1032 FERRARI Joele 2011 RM CR152 ATL. CASTELLEONE 26.28 313

1°: 17.01 2°: 16.64 3°: 26.28

13 1104 LA SALANDRA Davide 2011 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 24.55 286

1°: 19.53 2°: 23.20 3°: 24.55

14 1054 CARAVAGGI Riccardo 2010 RM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 23.23 266

1°: 21.13 2°: 23.23 3°: X

15 1314 SALANI Dante 2011 RM CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 21.99 247

1°: 18.07 2°: 21.99 3°: 21.55

16 1219 GATTOLIN RIBAS Matteo 2010 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 16.92 168

1°: 15.01 2°: 16.92 3°: 15.75

600 metri Esordienti F 10

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SCUOLA - 14 Ottobre 2023 Ora Inizio: 17:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 845 BARBIERI CARIONI Matild 2012 EF10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 2:07.61

2 841 FANTINI Valentina 2012 EF10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 2:10.67

3 828 BARBISONI Alissa 2012 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2:10.87

4 829 CORTELLINI Elisa 2012 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2:13.53

5 832 PISATI Alice 2013 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2:14.05

6 848 LAZZARI Noelia 2012 EF10 CR811 K3 SSD ARL 2:14.31

7 835 STIVALA Beatrice 2012 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2:15.34

8 843 CARMINATI Marina 2012 EF10 CR152 ATL. CASTELLEONE 2:16.80

9 836 TREVISI Fiamma Letizia 2013 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2:22.58

10 833 POLITI Iris 2013 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2:23.33

11 837 UNGARI Anna 2013 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2:23.33

Serie 2 CAMPO SCUOLA - 14 Ottobre 2023 Ora Inizio: 17:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 840 BUGLIA Lucia 2013 EF10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 2:05.12

2 849 POLITI Isabella Maria 2012 EF10 CR811 K3 SSD ARL 2:10.98

3 846 DENTI Diana 2013 EF10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 2:11.34

4 839 BAROSI Matilde 2013 EF10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 2:21.86

5 844 SORGATO Giulia 2012 EF10 CR152 ATL. CASTELLEONE 2:22.31

6 838 BARBERA Matilde 2012 EF10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 2:26.16



7 851 BOLLI Matilde 2012 EF10 CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 2:28.90

8 831 INGENITO Anna Sofia 2012 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2:29.93

9 830 GRASSI Anna 2012 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2:30.96

10 852 SOMMI Cleo 2012 EF10 CR811 K3 SSD ARL 2:31.98

11 847 VACCARI Beatrice 2013 EF10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 2:32.68

834 SAETTI Mariagrazia 2013 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS

RIEPILOGO CAMPO SCUOLA 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 840 BUGLIA Lucia 2013 EF10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 2:05.12

2 845 BARBIERI CARIONI Matild 2012 EF10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 2:07.61

3 841 FANTINI Valentina 2012 EF10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 2:10.67

4 828 BARBISONI Alissa 2012 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2:10.87

5 849 POLITI Isabella Maria 2012 EF10 CR811 K3 SSD ARL 2:10.98

6 846 DENTI Diana 2013 EF10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 2:11.34

7 829 CORTELLINI Elisa 2012 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2:13.53

8 832 PISATI Alice 2013 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2:14.05

9 848 LAZZARI Noelia 2012 EF10 CR811 K3 SSD ARL 2:14.31

10 835 STIVALA Beatrice 2012 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2:15.34

11 843 CARMINATI Marina 2012 EF10 CR152 ATL. CASTELLEONE 2:16.80

12 839 BAROSI Matilde 2013 EF10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 2:21.86

13 844 SORGATO Giulia 2012 EF10 CR152 ATL. CASTELLEONE 2:22.31

14 836 TREVISI Fiamma Letizia 2013 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2:22.58

15 833 POLITI Iris 2013 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2:23.33

16 837 UNGARI Anna 2013 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2:23.33

17 838 BARBERA Matilde 2012 EF10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 2:26.16

18 851 BOLLI Matilde 2012 EF10 CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 2:28.90

19 831 INGENITO Anna Sofia 2012 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2:29.93

20 830 GRASSI Anna 2012 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2:30.96

21 852 SOMMI Cleo 2012 EF10 CR811 K3 SSD ARL 2:31.98

22 847 VACCARI Beatrice 2013 EF10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 2:32.68

834 SAETTI Mariagrazia 2013 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS

Salto in lungo/LJ Esordienti F 10

SERIE - RISULTATI

CAMPO SCUOLA - 14 Ottobre 2023 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 16:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1013 BARBISONI Alissa 2012 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 4.15

1°: 4.05 2°: 4.11 3°: 4.15

2 1274 CARLETTI Angelica 2012 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 4.13

1°: 4.13 2°: 4.02 3°: 3.82

3 1089 FANTINI Valentina 2012 EF10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3.86

1°: 3.85 2°: 3.86 3°: 3.84

4 1287 POLITI Iris 2013 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 3.80

1°: 3.30 2°: 3.80 3°: 3.74

5 1335 CORTELLINI Elisa 2012 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 3.79

1°: 3.79 2°: 3.61 3°: 3.76

6 1257 BUGLIA Lucia 2013 EF10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3.69

1°: 3.68 2°: 3.41 3°: 3.69

7 1086 BARBERA Matilde 2012 EF10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3.66

1°: 3.66 2°: 3.52 3°: 3.58

8 1065 INGENITO Anna Sofia 2012 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 3.52

1°: 3.15 2°: 3.33 3°: 3.52

9 1020 PISATI Alice 2013 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 3.34

1°: 2.91 2°: 3.34 3°: 3.05

10 1132 VACCARI Beatrice 2013 EF10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 3.33

1°: 3.33 2°: 3.07 3°: 3.18

11 1135 BARBIERI CARIONI Matild 2012 EF10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 3.29

1°: 3.08 2°: 3.29 3°: 2.88

12 1247 GRASSI Anna 2012 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 3.20

1°: 3.20 2°: 2.77 3°: 2.88

13 1261 DRYZHERUK Alessandra 2012 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 3.15

1°: 3.15 2°: 3.01 3°: 2.85

14 1133 CARMINATI Marina 2012 EF10 CR152 ATL. CASTELLEONE 3.08

1°: 3.04 2°: 2.16 3°: 3.08

15 1329 UNGARI Anna 2013 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 3.07

1°: 3.04 2°: 3.07 3°: 3.05

16 1096 BAROSI Matilde 2013 EF10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3.00



1°: 3.00 2°: 2.87 3°: 2.81

17 1053 BOLLI Matilde 2012 EF10 CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 2.96

1°: 2.92 2°: 2.96 3°: 2.47

18 1309 DENTI Diana 2013 EF10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 2.83

1°: 2.65 2°: 2.76 3°: 2.83

19 1374 TREVISI Fiamma Letizia 2013 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2.80

1°: 2.46 2°: 2.05 3°: 2.80

20 1246 SORGATO Giulia 2012 EF10 CR152 ATL. CASTELLEONE 2.59

1°: 2.58 2°: 2.54 3°: 2.59

1078 SAETTI Mariagrazia 2013 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS

600 metri Esordienti M 10

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO SCUOLA - 14 Ottobre 2023 Ora Inizio: 17:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 860 DIGIACOMO Daniele 2013 EM10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 2:01.68

2 855 COLLEONI Alessandro 2012 EM10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2:02.05

3 856 EL MALEKY Marwan 2012 EM10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2:05.50

4 858 CIPOLLA Luca Vittorio 2013 EM10 CR152 ATL. CASTELLEONE 2:07.79

5 857 BROGLIA Alessandro 2012 EM10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 2:18.80

6 859 CARAVAGGI Samuele 2013 EM10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 2:20.63

7 862 SILVESTRO Tommaso 2012 EM10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 2:22.35

8 861 OGLIARI Filippo 2013 EM10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 2:31.72

863 UBERTI Mario 2012 EM10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA DNS

Salto in lungo/LJ Esordienti M 10

SERIE - RISULTATI

CAMPO SCUOLA - 14 Ottobre 2023 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1326 DIGIACOMO Daniele 2013 EM10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 3.71

1°: 3.50 2°: 3.44 3°: 3.71

2 1189 CALDARINI Matteo 2013 EM10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 3.40

1°: 3.40 2°: 3.11 3°: 3.06

3 1328 SILVESTRO Tommaso 2012 EM10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 3.35

1°: 3.26 2°: 3.35 3°: 2.86

4 1034 BROGLIA Alessandro 2012 EM10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3.20

1°: 2.94 2°: 3.15 3°: 3.20

5 1183 CIPOLLA Luca Vittorio 2013 EM10 CR152 ATL. CASTELLEONE 3.08

1°: 3.08 2°: 2.82 3°: 2.90

6 1383 OGLIARI Filippo 2013 EM10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 3.00

1°: 2.78 2°: 3.00 3°: 2.92

7 1361 EL MALEKY Marwan 2012 EM10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 3.00

1°: X 2°: 3.00 3°: 2.77

8 1100 COLLEONI Alessandro 2012 EM10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2.71

1°: 2.71 2°: 2.64 3°: X

9 1095 CARAVAGGI Samuele 2013 EM10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 2.54

1°: 2.54 2°: 2.53 3°: 2.52

1387 UBERTI Mario 2012 EM10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA DNS

600 metri Esordienti F 5/8

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SCUOLA - 14 Ottobre 2023 Ora Inizio: 17:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 872 SINGH Sehajman 2015 EF8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2:23.62

2 875 TIRLONI Beatrice 2015 EF8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2:28.35

3 869 MAURI Amelia 2015 EF8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2:31.13

4 868 MANNA Giorgia Naike 2015 EF8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2:35.52

5 876 DIGIACOMO Irene 2015 EF8 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 2:35.74

6 867 GRAZIOLI Giulia 2015 EF8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2:37.99

7 880 MARCATO Vittoria 2014 EF8 CR811 K3 SSD ARL 2:38.51

8 874 TAVERNA Sofia 2014 EF8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2:38.73

9 879 LAZZARI Arianna 2014 EF8 CR811 K3 SSD ARL 2:48.92

10 881 ROJAS RODAS Jencell Bri 2015 EF8 CR811 K3 SSD ARL 2:53.42

866 FETHALLAH Naima Pedra 2014 EF8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS



Serie 2 CAMPO SCUOLA - 14 Ottobre 2023 Ora Inizio: 17:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 877 VACCARI Camilla 2016 EF5 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 2:34.83

2 870 PEPI Maria Adele 2016 EF5 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2:35.98

3 883 MATHY Liv 2016 EF5 CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 3:02.13

4 873 SOFFIENTINI Mia 2016 EF5 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 3:03.04

5 882 BOLLI Giorgia 2016 EF5 CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 3:39.08

865 DIPASQUALE Beatrice 2016 EF5 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS

871 QUERCIA RUGGERI Sole 2017 EF5 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS

RIEPILOGO CAMPO SCUOLA 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 872 SINGH Sehajman 2015 EF8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2:23.62

2 875 TIRLONI Beatrice 2015 EF8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2:28.35

3 869 MAURI Amelia 2015 EF8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2:31.13

4 877 VACCARI Camilla 2016 EF5 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 2:34.83

5 868 MANNA Giorgia Naike 2015 EF8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2:35.52

6 876 DIGIACOMO Irene 2015 EF8 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 2:35.74

7 870 PEPI Maria Adele 2016 EF5 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2:35.98

8 867 GRAZIOLI Giulia 2015 EF8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2:37.99

9 880 MARCATO Vittoria 2014 EF8 CR811 K3 SSD ARL 2:38.51

10 874 TAVERNA Sofia 2014 EF8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2:38.73

11 879 LAZZARI Arianna 2014 EF8 CR811 K3 SSD ARL 2:48.92

12 881 ROJAS RODAS Jencell Bri 2015 EF8 CR811 K3 SSD ARL 2:53.42

13 883 MATHY Liv 2016 EF5 CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 3:02.13

14 873 SOFFIENTINI Mia 2016 EF5 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 3:03.04

15 882 BOLLI Giorgia 2016 EF5 CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 3:39.08

871 QUERCIA RUGGERI Sole 2017 EF5 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS

866 FETHALLAH Naima Pedra 2014 EF8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS

865 DIPASQUALE Beatrice 2016 EF5 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS

Salto in lungo/LJ Esordienti F 5/8

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SCUOLA - 14 Ottobre 2023 Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 15:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1017 VACCARI Camilla 2016 EF5 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 2.73

1°: 2.35 2°: 2.73

2 1066 MATHY Liv 2016 EF5 CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 2.50

1°: 2.50 2°: 2.20

3 1222 QUERCIA RUGGERI Sole 2017 EF5 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2.17

1°: 1.98 2°: 2.17

4 1200 BOLLI Giorgia 2016 EF5 CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 1.95

1°: 0.97 2°: 1.95

5 1146 PEPI Maria Adele 2016 EF5 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1.90

1°: 1.90 2°: 1.77

6 1244 SOFFIENTINI Mia 2016 EF5 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1.81

1°: 1.63 2°: 1.81

7 1073 DIPASQUALE Beatrice 2016 EF5 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1.61

1°: 1.50 2°: 1.61

Serie 2 CAMPO SCUOLA - 14 Ottobre 2023 Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 15:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1291 CASILLI Linda 2014 EF8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 3.28

1°: 3.28 2°: 3.09

2 1299 SINGH Sehajman 2015 EF8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 3.05

1°: 3.05 2°: 2.97

3 1207 TIRLONI Beatrice 2015 EF8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2.85

1°: 2.75 2°: 2.85

4 1105 MAURI Amelia 2015 EF8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2.80

1°: 2.80 2°: 2.73

5 1036 TAVERNA Sofia 2014 EF8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2.65

1°: 2.43 2°: 2.65

6 1154 MANNA Giorgia Naike 2015 EF8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2.17

1°: 2.07 2°: 2.17

7 1062 DIGIACOMO Irene 2015 EF8 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 2.12

1°: 2.12 2°: 2.08

8 1119 FETHALLAH Naima Pedra 2014 EF8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2.10



1°: 2.05 2°: 2.10

9 1225 GRAZIOLI Giulia 2015 EF8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2.00

1°: 1.18 2°: 2.00

RIEPILOGO CAMPO SCUOLA 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1291 CASILLI Linda 2014 EF8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 3.28

2 1299 SINGH Sehajman 2015 EF8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 3.05

3 1207 TIRLONI Beatrice 2015 EF8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2.85

4 1105 MAURI Amelia 2015 EF8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2.80

5 1017 VACCARI Camilla 2016 EF5 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 2.73

6 1036 TAVERNA Sofia 2014 EF8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2.65

7 1066 MATHY Liv 2016 EF5 CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 2.50

8 1154 MANNA Giorgia Naike 2015 EF8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2.17

9 1222 QUERCIA RUGGERI Sole 2017 EF5 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2.17

10 1062 DIGIACOMO Irene 2015 EF8 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 2.12

11 1119 FETHALLAH Naima Pedra 2014 EF8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2.10

12 1225 GRAZIOLI Giulia 2015 EF8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2.00

13 1200 BOLLI Giorgia 2016 EF5 CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 1.95

14 1146 PEPI Maria Adele 2016 EF5 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1.90

15 1244 SOFFIENTINI Mia 2016 EF5 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1.81

16 1073 DIPASQUALE Beatrice 2016 EF5 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1.61

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


